GENÉTICO 3.500XL, incluindo peças, calibrações espectrais para fragmento e sequenciamento ,  conforme art. 
74, inciso I  da Lei 14.133/2021 

Empresa : LIFE TECHNOLOGIES BRASIL COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS PARA 
BIOTECNOLOGIA LTDA .    

CNPJ .: 63.067.904/0002-35  

Valor  mensal :  R$ 9.288,09 ( nove mil duzentos e oitenta e oito reais com nove centavos). 

Em         /      /2023. 

----------------------------------------  
Ordenador de Despesas 

Autorizo a Dispensa de licitação, conforme disposto nos artigos 71 e 72 da Lei supracitada, bem como autorizo a